ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
г. Красноярск

[О внесении изменений в расписание
вступительных испытаний
по программам ординатуры]

SV3 ыт

В связи с отсутствием доступа к сайту http://rts.rosminzdravTTi на

06.08.2019 г.

П Р И К А З Ы В А Ю  :
1. Назначить дату вступительного испытания по программам

ординатуры на 07.08.2019г. в 14.00 (место проведения -  г. Красноярск, ул. П.

Железняка, 1, компьютерный класс № 3).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на декана

Института последипломного образования Юрьеву Елену Анатольевну.

И.о. ректора Д.А. Россиев

http://rts.rosminzdravTTi